

Objednatel:

Dodavatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:

Divize ostrahy a služeb

Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 – Dejvice

Jméno: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Email: [REDACTED]

SU - servis s. r. o.

Hraniční 1071/6
37006 České Budějovice

IČO: 14502283

DIČ:

Email:

Mobil:

Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění

viz příloha.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):

32 000,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 20.6.2025

Příjemce, místo určení: [REDACTED], Město Libava

Telefon: [REDACTED]

Mobil: + [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Další podmínky:

Způsob platby: Faktura

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

Způsob dodání: Doprava

Upozorňujeme, že jako státní podnik jsme povinni dle zákona č. 340/2015., (zákon o registru smluv v platném znění), veškeré smlouvy (objednávky) v celkové hodnotě vyšší jak 50 tis. Kč bez DPH, zveřejňovat v registru smluv. Smlouva (objednávka) podléhající zveřejnění v registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v tomto registru.

Upozorňujeme, že pro objednávku podléhající zveřejnění v registru smluv NELZE UHRADIT fakturu vystavenou před datem její účinnosti (zveřejněním).

10.06.2025

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

10.6.2025

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

-  [Můj profil](#)
-  [Moje objednávky](#)
-  [Moje doklady](#)
-  [Oblíbené produkty](#)
-  [Nastavení účtu](#)
-  [Moje adresy](#)
-  [Odhlášení](#)

Objednávka - I025/1348

	<u>FIXINELA na rez a vodní kámen 500 ml</u>		
	37,51 Kč	x 10	375,10 Kč
	<u>HADR Venda mycí tkaný 60 x 90 cm, bílý</u>		
	42,59 Kč	x 10	425,90 Kč
	<u>HADR PETR 60 x 70 cm, oranžový, nebal. (180 g / m)</u>		
	19,60 Kč	x 20	392,00 Kč
	<u>HOUBA na nádobí Tinky tvarovaná 10 ks</u>		
	28,19 Kč	x 1	28,19 Kč
	<u>HOUBA na nádobí tvarovaná Clanax 9 x 6,5 x 4,5 cm 10 ks</u>		
	42,71 Kč	x 1	42,71 Kč
	<u>HOUBA GASTRO zelený pad 15 x 7 x 4,5 cm 5 ks 0220963</u>		
	32,31 Kč	x 3	96,93 Kč
	<u>IRON na okna a rámy 750 ml</u>		
	42,59 Kč	x 10	425,90 Kč
	<u>KRYSTAL na okna rozprašovač 750 ml</u>		
	44,17 Kč	x 10	441,70 Kč
	<u>KRYSTAL olejový osvěžovač modrý rozprašovač 750 ml</u>		
	115,19 Kč	x 5	575,95 Kč
	<u>KRYSTAL olejový osvěžovač růžový rozprašovač 750 ml</u>		
	115,19 Kč	x 5	575,95 Kč
	<u>KRYSTAL olejový osvěžovač zelený rozprašovač 750 ml</u>		
	115,19 Kč	x 5	575,95 Kč
	<u>KRYSTAL olejový osvěžovač Black Jack rozprašovač 750 ml</u>		
	115,19 Kč	x 5	575,95 Kč
	<u>KRYSTAL WC gel do závěsných košíčků modrý 750 ml</u>		
	82,89 Kč	x 10	828,90 Kč
	<u>LARRIN čistič na sprchové kouty 500 ml</u>		
	72,72 Kč	x 10	727,20 Kč
	<u>MILÉNE osvěžovač vzduchu Levandule 300 ml</u>		
	24,20 Kč	x 10	242,00 Kč
	<u>MILÉNE osvěžovač vzduchu Citrón 300 ml</u>		
	24,20 Kč	x 10	242,00 Kč
	<u>MILÉNE osvěžovač vzduchu Oceán 300 ml</u>		
	24,20 Kč	x 10	242,00 Kč
	<u>MILÉNE osvěžovač vzduchu Cotton Fresh 300 ml</u>		
	31,22 Kč	x 10	312,20 Kč
	<u>OKENNÍ stěrka š. 35 cm 4425</u>		
	56,75 Kč	x 5	283,75 Kč
	<u>PRONTO proti prachu Multi Surface 400 ml</u>		
	88,45 Kč	x 12	1 061,40 Kč
	<u>PYTEL na odp. 60 I TOPSTAR 58 x 68 cm (20 ks/role)</u>		
	11,86 Kč	x 30	355,80 Kč
	<u>PYTLE DAM. na odpady LD černé 120 I 25 ks</u>		
	138,18 Kč	x 15	2 072,70 Kč
	<u>REAL 6 kg</u>		
	511,95 Kč	x 1	511,95 Kč

	<u>RUKAVICE vinylové bez pudru vel. L 100 ks/bal.</u>		
	120,96 Kč	x 10	1 209,60 Kč
	<u>RUKAVICE vinylové bez pudru vel. XL 100 ks/bal</u>		
	120,96 Kč	x 10	1 209,60 Kč
	<u>SÁČKY do koše 63 x 85 cm, bílé, 80 l, 40 ks 41016</u>		
	48,64 Kč	x 30	1 459,20 Kč
	<u>SÁČKY do koše 50 x 60 cm 35 l 50 ks</u>		
	15,73 Kč	x 20	314,60 Kč
	<u>SANYTOL 4účinky univerzální dezinfekční čistič sprej vůně limetky 500 ml</u>		
	104,79 Kč	x 10	1 047,90 Kč
	<u>SAVO dezinfekce bez chloru na podlahy Levandule 1 l</u>		
	95,59 Kč	x 20	1 911,80 Kč
	<u>SOUPRAVA smetáček s lopatkou CLIP AZUR</u>		
	41,14 Kč	x 5	205,70 Kč
	<u>SUPER Dezi dezinfekce ploch a pitné vody - Bochemie 1 l</u>		
	28,31 Kč	x 10	283,10 Kč
	<u>TOALETNÍ PAPIR Almusso Spongy 2vrstvý bílý celulóza 1 role Prodej pouze po balení</u>		
	5,69 Kč	x 960	5 462,40 Kč
	<u>Papírové ručníky ZZ 1vrstvé, celulóza, 25 x 22 cm, 4 000 ks</u>		
	378,85 Kč	x 15	5 682,75 Kč
	<u>CleanPRO utěrka mikrovláknová červená 40 x 40 cm</u>		
	17,42 Kč	x 10	174,20 Kč
	<u>CleanPRO utěrka mikrovláknová modrá 40 x 40 cm</u>		
	17,42 Kč	x 10	174,20 Kč
	<u>CleanPRO utěrka mikrovláknová zelená 40 x 40 cm</u>		
	17,42 Kč	x 10	174,20 Kč
	<u>CleanPRO utěrka mikrovláknová žlutá 40 x 40 cm,</u>		
	17,42 Kč	x 10	174,20 Kč
	<u>DR. DEVIL WC gel Polar Aqua 400 ml + košík</u>		
	50,22 Kč	x 8	401,76 Kč
	<u>DR. DEVIL WC gel Lemon Fresh 400 ml + košík</u>		
	50,22 Kč	x 8	401,76 Kč
	PPL, SU Doprava		
	0,00 Kč	x 1	0,00 Kč
	Převodem na účet		
	0,00 Kč	x 1	0,00 Kč

Cena objednávky

31 699,10 Kč

Poznámka

Dodat Město Libavá, kontakt: [REDACTED]

Osobní údaje

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Firmení údaje

IČO: 205

DIČ: CZ00000205

Fakturační adresa

Pod Juliskou 1621/5

Praha

16000

Česká Republika

Dodací adresa

Smilovská 171

Město Libavá

78307

Česká Republika

Stav platby

DOSUD NEZAPLACENO

Platební údaje pro bankovní převod budou uvedeny na faktuře.